
Dyrektor Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Ostrowie Lubelskim informuje, że
w sekretariacie szkoły trwają zapisy do klasy I na rok szkolny 2025/2026 zgodnie
z poniższymi zasadami:

 1.  Jeśli  dziecko  mieszka  w  obwodzie  Szkoły  Podstawowej  im.  Jana  Pawła  II
w  Ostrowie  Lubelskim  (miejscowości:  Ostrów  Lubelski,  Bójki,  Jamy),
przyjmowane  jest  z  urzędu  na podstawie  Karty  zgłoszenia  wypełnionej  przez
rodziców. Do zgłoszenia  rodzice dołączają  Oświadczenie o miejscu zamieszkania
swoim i dziecka. Oświadczenie składa się pod rygorem odpowiedzialności karnej za
składanie  fałszywych  oświadczeń.  Druki  Karty  zgłoszenia  i  Oświadczenia  można
pobrać  w  sekretariacie  szkoły  (gabinet  nr  2).  Zamieszczone  są  także  na  stronie
internetowej szkoły.  Kartę zgłoszenia i  oświadczenie należy złożyć w sekretariacie
szkoły w terminie od 17.02.2025 r. do 21.02.2025 r  .   w godz. 8.00-14.00.   

2. Dzieci zamieszkałe  poza  obwodem  szkoły mogą  zostać  przyjęte  do  szkoły jeśli
szkoła  dysponuje  wolnymi  miejscami  po  zakończeniu  zapisów  dzieci  z  obwodu
szkoły. Odbywa się  to w postępowaniu  rekrutacyjnym. Harmonogram czynności  w
postępowaniu  rekrutacyjnym do  klas  I  szkoły  podstawowej  określa Załącznik
zarządzenia Nr 163/25  Burmistrza Ostrowa Lubelskiego z dnia 28 stycznia 2025 r.
Rodzice  uczniów spoza  obwodu  wypełniają   i  składają  w sekretariacie  szkoły   w
terminie od 17.02.2025 r.  do 28.02.2025 r.  w godz.  8.00 – 14.00.   Wniosek o
przyjęcie  dziecka  do  klasy  pierwszej  wraz  z  dołączonymi  do  wniosku
załącznikami.  Druki  Wniosku  o  przyjęcie  dziecka  do  klasy  pierwszej  wraz  z
załącznikami   można pobrać w sekretariacie szkoły (gabinet nr 2). Zamieszczone są
także na stronie internetowej szkoły. 

Przy zapisie dziecka należy okazać do wglądu: 

- dowód osobisty rodzica/opiekuna prawnego,

- dokument potwierdzający PESEL dziecka (np. dowód osobisty dziecka, 
Powiadomienie o nadaniu PESEL dziecku) oraz akt urodzenia dziecka.

Adres strony internetowej szkoły, gdzie można pobrać druki do zapisu dziecka: 
https://spostrowlubelski.org.pl/
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